

Lokra Skovbrug ApS

Bygholm Søpark 21B, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 91 80 52

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Dirigent:

.....
Gitte Lonnebjerg

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om virksomheden | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Lokra Skovbrug ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Lokra Skovbrug ApS |
| Adresse, postnr. by | Bygholm Søpark 21B, 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 38 91 80 52 |
| Stiftet | 12. juni 2017 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Gitte Lonnebjerg, formand Mette Kramer Steen Lindvig Kramer |
| Direktion | Steen Lindvig Kramer |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle |
| Advokat | LRP Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Parelo A/S og tilsvarende investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 442.226 kr. mod et overskud på 1.422.289 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 44.012.393 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Lokra Skovbrug ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2025 | 2024 |
|------|--|----------------|------------------|
| | Bruttotab | -18.000 | -17.750 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 400.000 | 1.374.990 |
| | Finansielle indtægter | 73.447 | 79.154 |
| | Finansielle omkostninger | -1.033 | -596 |
| | Resultat før skat | 454.414 | 1.435.798 |
| 2 | Skat af årets resultat | -12.188 | -13.509 |
| | Årets resultat | <u>442.226</u> | <u>1.422.289</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 400.000 | 1.374.990 |
| Overført resultat | <u>42.226</u> | <u>47.299</u> |
| | <u>442.226</u> | <u>1.422.289</u> |

Lokra Skovbrug ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | <u>37.600.000</u> | <u>37.200.000</u> |
| | | <u>37.600.000</u> | <u>37.200.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>37.600.000</u> | <u>37.200.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>6.432.403</u> | <u>6.399.957</u> |
| | | <u>6.432.403</u> | <u>6.399.957</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>929</u> | <u>504</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.433.332</u> | <u>6.400.461</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>44.033.332</u> | <u>43.600.461</u> |

Lokra Skovbrug ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Selskabskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 13.234.990 | 12.834.990 |
| | Overført resultat | <u>29.777.403</u> | <u>29.735.177</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>44.012.393</u> | <u>43.570.167</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.750 | 10.749 |
| | Skyldig selskabsskat | <u>10.189</u> | <u>19.545</u> |
| | | <u>20.939</u> | <u>30.294</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.939</u> | <u>30.294</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>44.033.332</u></u> | <u><u>43.600.461</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

Lokra Skovbrug ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.000.000 | 11.460.000 | 29.687.878 | 42.147.878 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.374.990 | 47.299 | 1.422.289 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 1.000.000 | 12.834.990 | 29.735.177 | 43.570.167 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 400.000 | 42.226 | 442.226 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 1.000.000 | 13.234.990 | 29.777.403 | 44.012.393 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|---------------|---------------|
| | 12.188 | 13.509 |
| | <u>12.188</u> | <u>13.509</u> |

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

| | |
|--|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>24.365.010</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>24.365.010</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2025 | 12.834.990 |
| Årets resultat | <u>400.000</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2025 | <u>13.234.990</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>37.600.000</u></u> |

Aktiviteten i virksomhedens kapitalinteresser består af investering i skov og skovdrift (biologiske aktiver). Skovarealerne omregnes i virksomhedens regnskab til modervirksomhedens regnskabspraksis herfor, som afspejler indregning af biologiske aktiver til dagsværdi, da dette er mere relevant og retvisende for den faktiske indre værdi. Dagsværdien af skovarealerne foreligger på baggrund af ekstern vurdering.

